
لیست قیمتی شرکت آذین تنه آذین قطعه

1404/3/18

قیمت مصرف کننده نقدی اسکونتی همکار نام گزارشی کد کالا ردیف

12,600,000 10,290,000 اریسان پمپ ترمز اذین قطعه 9000687638 1

4,800,000 3,920,000 اریسان سیلندر ترمز چرخ عقب اذین قطعه 9000562002 2

1,920,000 1,568,000 اریسان شیلنگ ترمز چرخ عقب اذین قطعه 9000687697 3

720,000 588,000 اریسان لوازم پمپ ترمز نیمه کامل اذین قطعه 9000687692 4

480,000 392,000 اریسان لوازم چرخ عقب اذین قطعه 9000562003 5

18,600,000 15,190,000 اریسان کالیپر چرخ جلو اذین قطعه 9000562956 6

2,400,000 1,960,000 اذین قطعه (کالیپر) اتصالات سیلندر چرخ جلو 90ال  9000562006 7

2,304,000 1,881,600 نوپا (کالیپر) اتصالات سیلندر چرخ جلو 90ال  9000698400 8

1,320,000 1,078,000 9000979150 ریگلاژ چرخ عقب چپ اذین قطعه90ال  9

1,320,000 1,078,000 9000979659 ریگلاژ چرخ عقب راست اذین قطعه90ال  10

5,760,000 4,704,000 9000562007 سیلندر چرخ عقب اذین قطعه90ال  11

840,000 686,000 9000562008 فنر لنت چرخ عقب اذین قطعه90ال  12

480,000 392,000 9000603001 لوازم سیلندر چرخ عقب اذین قطعه90ال  13

9000562219 مخزن پمپ هیدرولیک اذین قطعه90ال  14

1,330,560 1,086,624 9000562005 مخزن روغن ترمز اذین قطعه90ال  15

35,089,560 28,656,474 9000562010 مداره  پیکان با پمپ ارتشی اذین قطعه2بوستر  16

31,200,000 25,480,000 9000562011 مداره  پیکان با پمپ طلایی اذین قطعه2بوستر  17

15,038,760 12,532,300 9000689113 اذین تنهCBS مداره  پیکان بدون پمپ طلایی 2بوستر  18

19,200,000 15,680,000 9000562012 اذین قطعهCBS مداره  پیکان بدون پمپ طلایی 2بوستر  19

38,827,748 32,356,457 9000689112 باپمپ چدنی اذین تنهABS مداره  پیکان وانت 2بوستر  20

34,200,000 27,930,000 9000562015 باپمپ چدنی اذین ABS مداره  پیکان وانت 2بوستر  21

22,557,480 18,421,942 الومینیومی اذین قطعهABS مداره  پیکان وانت 2بوستر  9000562013 22

23,879,378 19,899,482 چدنی اذین ABS مداره  پیکان وانت بدون پمپ2بوستر  9000689016 23

19,200,000 15,680,000 چدنی اذین ABS مداره  پیکان وانت بدون پمپ2بوستر  9000562016 24

27,600,000 22,540,000 9000562017 اینچ اذین قطعه9 مداره اردی با پمپ 2بوستر  25

15,600,000 12,740,000 9000562018 اینچ اذین قطعه9 مداره اردی بدون پمپ 2بوستر  26

21,721,920 17,739,568 بوستر تک مداره  پیکان با پمپ قدیم اذین قطعه 9000562019 27

34,200,000 27,930,000 9000562022 با پمپ  اذین قطعهABS اینچ 9پراید بوستر ترمز  28

19,200,000 15,680,000 9000562021 بدون پمپ اذین قطعهABS اینچ 9پراید بوستر ترمز  29

30,600,000 24,990,000 9000562023 اینچ اذین قطعه7 با پمپ هفت CBSپراید بوستر ترمز  30

18,600,000 15,190,000 9000562020 اینچ بدون پمپ اذین 7 هفت CBSپراید بوستر ترمز  31

14,400,000 11,760,000 9000562024  اذین قطعهABSپراید پمپ ترمز  با مخزن   32

12,000,000 9,800,000 9000562025 معمولی اذین قطعهCBSپراید پمپ ترمز  با مخزن  33

12,000,000 9,800,000 9000562251 معمولی چدنی اذین قطعهCBSپراید پمپ ترمز  با مخزن  34

بازرگانی فلسفی
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بازرگانی فلسفی

39,600,000 32,340,000 پراید پمپ هیدرولیک فرمان اذین قطعه 9000562026 35

33,000,000 26,950,000 9000562027  اذین قطعه4پراید پمپ هیدرولیک فرمان یورو  36

240,000 196,000 9000562029  اذین قطعهCBSپراید درب مخزن روغن ترمز  37

300,000 245,000 9000562028 اذین قطعهABSپراید درب مخزن روغن ترمز طرح   38

3,000,000 2,450,000 پراید سیلندر ترمز چرخ عقب اذین قطعه 9000562030 39

5,400,000 4,410,000 ترمز اذین قطعه (المنیومی)پراید فشارشکن انژکتوری  104001011 40

4,800,000 3,920,000 تقسیم روغن ترمزاذین )پراید فشارشکن کاربرات چدنی 9000562032 41

120,000 98,000 CBS ,ABSپراید لاستیک رابط مخزن ترمز و کلاچ اذین  9000562035 42

1,440,000 1,176,000 9000562033  اذین قطعهABSپراید لاستیک گردگیر بوستر ترمز  43

1,440,000 1,176,000 9000562034 اذین قطعهCBSپراید لاستیک گردگیر بوستر ترمز  44

3,000,000 2,450,000 9000562036 اذین قطعهCBSپراید لوازم پمپ ترمز  کامل  45

840,000 686,000 9000562037 نیم کامل اذین قطعهABSپراید لوازم پمپ ترمز  46

3,360,000 2,744,000 9000562038 کامل اذین قطعهABSپراید لوازم پمپ ترمز  47

720,000 588,000 پراید لوازم پمپ ترمز نیم کامل معمولی اذین قطعه 9000562039 48

480,000 392,000 پراید لوازم سیلندر چرخ عقب اذین قطعه 9000562040 49

600,000 490,000 پراید لوازم کالیپر چرخ جلو اذین قطعه 9000562041 50

5,040,000 4,116,000 پراید مخزن پمپ هیدرولیک اذین قطعه 9000562042 51

156,000 127,400 9000562043 بدون فیش اذین ABSپراید مخزن روغن پمپ ترمز  52

2,040,000 1,666,000 9000562044 فیش دار اذین قطعهABSپراید مخزن روغن پمپ ترمز  53

1,920,000 1,568,000 9000562046  فیش دار اذین قطعهCBSپراید مخزن روغن پمپ ترمز  54

1,320,000 1,078,000 9000562045  بدون فیش اذین تنهCBSپراید مخزن روغن ترمز  55

18,600,000 15,190,000 اذین قطعه  (چپ)پراید کالیپرترمز چرخ جلو  9000562048 56

18,600,000 15,190,000 اذین قطعه (راست)پراید کالیپرترمز چرخ جلو  9000562049 57

600,000 490,000 9000562050 اذین قطعهABSپراید کیت فنر لنت عقب  58

480,000 392,000 9000562051  اذین قطعهCBSپراید کیت فنر لنت عقب  59

2,160,000 1,764,000 9000562052 اذین قطعه2 تیپ 206پژو اتصالات کالیپر چرخ جلو  60

2,400,000 1,960,000 9000562053 اذین قطعه5 تیپ 206پژو اتصالات کالیپر چرخ جلو  61

2,304,000 1,881,600 9000562951 نوپا اذین قطع5 تیپ 206پژو اتصالات کالیپر چرخ جلو  62

1,838,760 1,532,300 9000689117 اذین تنه405پژو اتصالات کالیپر چرخ جلو  63

1,620,000 1,323,000 9000562450 اذین قطعه405پژو اتصالات کالیپر چرخ جلو  64

2,423,520 2,019,600 9000803282  دنا اذین تنهEF7پژو اتصالات کالیپر چرخ جلو سمند  65

2,160,000 1,764,000 9000687942 ودنا اذین قطعهEF7پژو اتصالات کالیپر چرخ جلو سمند  66

1,920,000 1,568,000 9000687500 اذینELX , TU5پژو اتصالات کالیپر چرخ عقب   67

1,920,000 1,568,000 9000687400 نوپاELX , TU5پژو اتصالات کالیپر چرخ عقب   68
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2,400,000 1,960,000 دنا (پیچ )پژو اتصالات کالیپر چرخ عقب  9000687691 69

2,400,000 1,960,000 9000687964 ورانا  اذین قطعه207پژو اتصالات کالیپر چرخ عقب  70

2,400,000 1,960,000 پژو اتصالات کالیپر چرخ عقب دنا رانا طرح کروز اذین 9000562369 71

18,600,000 15,190,000 9000562055 بدون پمپ اذین قطعهabs 2 تیپ 206پژو بوستر ترمز  72

38,400,000 31,360,000 9000562398 با پمپ دو کانال اذینCBS 2 تیپ 206پژو بوستر ترمز  73

38,400,000 31,360,000 کانال اذین قطع4 با پمپCBS 2 تیپ 206پژو بوستر ترمز  9000562054 74

31,800,000 25,970,000 9000562056 اذین قطعهABS  باپمپ 3 و 2 تیپ 206پژو بوستر ترمز  75

38,400,000 31,360,000 9000562057 اذین207رانا ABS باپمپ6 و5 تیپ 206پژو بوستر ترمز  76

21,600,000 17,640,000 رانا اذین ABS بدون پمپ6 و5 تیپ 206پژو بوستر ترمز  9000562058 77

40,101,600 33,418,000 9000689111 باپمپ سمنداذین تنهABS اینچ 9  405پژو بوستر ترمز  78

34,800,000 28,420,000 9000562060 باپمپ سمنداذین ABS اینچ 9  405پژو بوستر ترمز  79

19,800,000 16,170,000 9000562059 بدون پمپ سمند اذینABS اینچ 9  405پژو بوستر ترمز  80

40,101,600 33,418,000 9000562062 باپمپ سمند اذین تنهCBS اینچ 9  405پژو بوستر ترمز  81

33,600,000 27,440,000 90005687953 باپمپ سمند اذین CBS اینچ 9  405پژو بوستر ترمز  82

19,800,000 16,170,000 9000562061 سمند بدون پمپ اذینCBS اینچ 9  405پژو بوستر ترمز  83

37,200,000 30,380,000 9000562064 باپمپ دنا اذین تنهABS اینچ 10پژو بوستر ترمز سمند  84

24,000,000 19,600,000 دنا بدون پمپ اذین ABS اینچ 10پژو بوستر ترمز سمند  9000562063 85

864,000 705,600 9000687654 اذین قطعه405پژو پایه نگهدارنده مهره استپ ترمز  86

13,800,000 11,270,000 اذین قطعه2 تیپ CBS چهار مداره 206پژو پمپ ترمز  9000562227 87

14,400,000 11,760,000 9000562231 اذین قطعه2 تیپ ABS دو  مداره 206پژو پمپ ترمز  88

15,289,560 12,486,474 9000687104 و سمند ایداج اذین تنهABS 405پژو پمپ ترمز  89

12,600,000 10,290,000 9000562066  اذین قطعه22 و سمند چدنی ABS 405پژو پمپ ترمز  90

14,400,000 11,760,000 مدل ایداج 22 و سمند چدنی ABS 405پژو پمپ ترمز  9000562354 91

12,240,000 9,996,000 9000562065 و سمند ومزدا الومینیومی اذینABS 405پژو پمپ ترمز  92

11,400,000 9,310,000 9000562067 اینچ20 سمند اردی اذین قطعه CBS 405پژو پمپ ترمز  93

12,600,000 10,290,000 اذین 207چدنی و5تیپ206پژو پمپ ترمز رانا دو مداره 9000562226 94

13,200,000 10,780,000 9000562068  اذین قطعه23 دنا ABSاینچ  10پژو پمپ ترمز سمند  95

18,000,000 14,700,000 پژو پمپ ترمز سمند ماندو اذین قطعه 9000562069 96

36,000,000 29,400,000 9000562070  اذین قطعه206پژو پمپ هیدرولیک  97

20,908,800 17,075,520 9000562071 اذین قطعه405پژو پمپ هیدرولیک  98

26,611,200 21,732,480 9000562072  اذین قطعهEF7پژو پمپ هیدرولیک فرمان سمند  99

300,000 245,000 9000687917 چرخ جلواذین قطعه 405پژو پیچ هواگیری سیلندر  100

300,000 245,000 9000687145 و رانا چرخ عقب 206شیر هواگیری سیلندر )پژو پیچ 101

72,000 58,800 9000687965 و رانا چرخ جلواذین206هواگیری سیلندر  (شیر)پژو پیچ 102
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420,000 343,000 9000562225 405 اذین قطعه با 206پژو درب مخزن روغن ترمز  103

1,420,320 1,159,928 9000562073 سمند اذین قطعه405پژو درب مخزن هیدرولیک  104

9000687685 و سورن اذین قطعهELXپژو دمپر کالیپر عقب پارس دنا  105

1,320,000 1,078,000 9000803207    راست2 تیپ206پژو ریگلاژ چرخ عقب  106

1,320,000 1,078,000 9000687957   چپ اذین قطعه2 تیپ206پژو ریگلاژ چرخ عقب  107

1,224,000 1,020,000 9000800790 چپ رانی ران2 تیپ206پژو ریگلاژ چرخ عقب  108

1,224,000 1,020,000 9000800780 راست رانی ران2 تیپ206پژو ریگلاژ چرخ عقب  109

1,320,000 1,078,000 9000562075 چپ اذین قطعه3 تیپ206پژو ریگلاژ چرخ عقب  110

1,380,000 1,150,000 9000800740 چپ رانی ران3 تیپ206پژو ریگلاژ چرخ عقب  111

1,320,000 1,078,000 9000562300 راست اذین قطعه3 تیپ206پژو ریگلاژ چرخ عقب  112

1,656,000 1,380,000 9000740500 راست رانی ران3 تیپ206پژو ریگلاژ چرخ عقب  113

1,320,000 1,078,000 9000562230 چپ اذین قطعه405پژو ریگلاژ چرخ عقب  114

1,320,000 1,078,000 9000562076 راست اذین قطعه405پژو ریگلاژ چرخ عقب  115

1,440,000 1,200,000 9000562077  چپ   اذین تنهEF7پژو ریگلاژ چرخ عقب سمند  116

1,260,000 1,050,000 9000687619  چپ اذین تنهEF7پژو ریگلاژ چرخ عقب سمند  117

1,320,000 1,078,000 9000562229  راست اذین قطعهEF7پژو ریگلاژ چرخ عقب سمند  118

1,320,000 1,078,000 9000687951  راست اذین قطعهEF7پژو ریگلاژ چرخ عقب سمند  119

1,320,000 1,078,000 پژو ریگلاژ چرخ عقب سمند کار اذین قطعه 9000562078 120

1,380,000 1,127,000 9000562654 اذین قطعه405پژو سه راهی ترمز  121

4,560,000 3,724,000 9000687050 چپ اذین قطعه2  تیپ 206پژو سیلندر ترمز چرخ عقب  122

4,560,000 3,724,000 9000562080 راست اذین 2  تیپ 206پژو سیلندر ترمز چرخ عقب  123

5,760,000 4,704,000 اذین تنه(کالیپر) 3 تیپ 206پژو سیلندر ترمز چرخ عقب  9000562082 124

54,000,000 44,100,000 9000687200 قدیمی اذین6 و5 تیپ 206پژو سیلندر ترمز چرخ عقب  125

54,000,000 44,100,000 رانایی(کالیپر)6 و5 تیپ 206پژو سیلندر ترمز چرخ عقب  9000562083 126

4,800,000 3,920,000 جدید (کالیپر)2تیپ206پژو سیلندر ترمز چرخ عقب  9000562081 127

4,200,000 3,430,000 9000562084 چپ اذین قطعهCBS 405پژو سیلندر ترمز چرخ عقب  128

4,200,000 3,430,000 9000562085 راست اذین قطعهCBS 405پژو سیلندر ترمز چرخ عقب  129

50,400,000 41,160,000 اذین  (کالیپر) TU5 405پژو سیلندر ترمز چرخ عقب  9000562868 130

50,400,000 41,160,000 اذین  (کالیپر) TU5 405پژو سیلندر ترمز چرخ عقب  9000562867 131

4,200,000 3,430,000 چپ اذین 405 وABSپژو سیلندر ترمز چرخ عقب سمند  9000562222 132

4,560,000 3,724,000 چپ 405 وABSپژو سیلندر ترمز چرخ عقب سمند  9000562865 133

4,200,000 3,430,000 راست 405 وABSپژو سیلندر ترمز چرخ عقب سمند  9000562087 134

5,653,432 4,711,193 اذین  ***EF7پژو سیلندر ترمز چرخ عقب سمند  9000689654 135

4,560,000 3,724,000 9000562088 اذین قطعهEF7پژو سیلندر ترمز چرخ عقب سمند  136
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قیمت مصرف کننده نقدی اسکونتی همکار نام گزارشی کد کالا ردیف

بازرگانی فلسفی

3,960,000 3,234,000 پژو سیلندر ترمز چرخ عقب سمند کار اذین قطعه 9000562091 137

9000562092 اذین LXپژو سیلندر ترمز چرخ عقب سمند کالیپری  138

4,560,000 3,724,000 9000562089 ایداج اذینEF7پژو سیلندر ترمز چرخ عقب سمند 139

1,920,000 1,568,000 9000562093  اذین قطعه2 ترمز چرخ جلو تیپ206پژو شیلنگ  140

1,920,000 1,568,000 9000562556  اذین قطعه2 ترمز چرخ عقب تیپ 206پژو شیلنگ  141

1,920,000 1,568,000 9000562456  اذین قطعه5 ترمز چرخ عقب تیپ 206پژو شیلنگ  142

2,220,000 1,813,000 9000562869 ترمز چرخ جلو اذین قطعه405پژو شیلنگ  143

1,680,000 1,372,000 9000683057 ترمز چرخ عقب اذین قطعه یا فال405پژو شیلنگ  144

1,800,000 1,470,000 9000562321 اذین قطعهTU5 405  ELXپژو شیلنگ ترمز چرخ عقب  145

540,000 441,000 9000562097 اذین قطعهEF7پژو فنر لنت عقب  146

540,000 441,000 9000687851 نوپا اذین قطعهEF7پژو فنر لنت عقب  147

300,000 245,000 9000562356 دیسکی اذین قطعهTU5پژو فنر لنت عقب سمند دنا  148

432,000 352,800 9000687252 رانا اذین قطعه5 ت206پژو فنر کفشکی لنت عقب  149

540,000 441,000 9000562133 اذین قطعه2 تیپ 206پژو فنر کفشکی لنت عقب  150

480,000 392,000 9000687872 نوپا2 تیپ 206پژو فنر کفشکی لنت عقب  151

120,000 98,000 9000562221 اذین قطعه405پژو گردگیر اتصالات کالیپر چرخ جلو  152

120,000 98,000 9000562099 اذین قطعه2 تیپ206پژو لاستیک رابط مخزن ترمز  153

120,000 98,000 پژو لاستیک رابط مخزن ترمز سمند ماندو اذین قطعه 9000562355 154

1,440,000 1,176,000 9000562098 اینچ اذین 9 و سمند 405پژو لاستیک گردگیر بوستر  155

120,000 98,000 پژو لاستیک نمکدانی بوستر مدل ارتشی و سمند اذین  9000562223 156

720,000 588,000 9000562101  اذین قطعه2  نیمه تیپABS  206پژو لوازم پمپ ترمز  157

3,360,000 2,744,000 9000562102  اذین قطعه2  کامل تیپABS  206پژو لوازم پمپ ترمز  158

720,000 588,000 9000562103 سمند نیمه اذین پیکانABS  405پژو لوازم پمپ ترمز  159

5,040,000 4,200,000 9000689116 سمند کامل اذین تنهABS  405پژو لوازم پمپ ترمز  160

3,600,000 2,940,000 9000562104 سمند کامل اذین قطعهABS  405پژو لوازم پمپ ترمز  161

720,000 588,000 9000562107  نیمه سمند اذین تنهCBS  405پژو لوازم پمپ ترمز  162

2,760,000 2,254,000 9000562108  کامل اذین  اردیCBS  405پژو لوازم پمپ ترمز  163

720,000 588,000 9000562106 نیمه بندیکس اذین قطعهCBS  405پژو لوازم پمپ ترمز  164

720,000 588,000 9000562320 ارتشی اذین قطعه22  نیمه 405پژو لوازم پمپ ترمز  165

720,000 588,000 نیمه ارتشی اذین CBS و اردی405پژو لوازم پمپ ترمز  9000562105 166

720,000 588,000 9000562110  نیمه اذین قطعهABSپژو لوازم پمپ ترمز سمند   167

720,000 588,000 9000562111  نیمه ارتشی اذین قطعهABSپژو لوازم پمپ ترمز سمند   168

720,000 588,000 9000562220 نیمه ارتشی تکلان ABSپژو لوازم پمپ ترمز سمند   169

720,000 588,000 نیمه اذین قطعه23پژو لوازم پمپ ترمز سمند و دنا قطر  9000562365 170
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3,420,000 2,793,000 9000562112 با بلبرینگ اذین قطعه405پژو لوازم پمپ هیدرولیک  171

1,188,000 970,200 9000562113 اذین قطعه2 تیپ206پژو لوازم چرخ جلو  172

480,000 392,000 سمند اذین قطعه(نوع اورینگ4 )405پژو لوازم چرخ جلو  9000562114 173

600,000 490,000 54  تیبا اذین قطعه ABS و سمند405پژو لوازم چرخ جلو 9000562685 174

480,000 392,000 9000562115 چپ اذین قطعه2 تیپ 206پژو لوازم سیلندر چرخ عقب  175

480,000 392,000 9000562117  لبه دار اذین قطعه405پژو لوازم سیلندر چرخ عقب  176

480,000 392,000 9000562118 بدون لبه اذین ABS 405پژو لوازم سیلندر چرخ عقب  177

480,000 392,000 9000562116 بی لبه اذین 405پژو لوازم سیلندر چرخ عقب سمند  178

480,000 392,000 پژو لوازم سیلندر چرخ عقب سمند کار اذین قطعه 9000562121 179

480,000 392,000 9000562123  لبه دار اذین EF7پژو لوازم سیلندر چرخ عقب سمند 180

480,000 392,000 9000562122 اذین 22ایداجEF7پژو لوازم سیلندر چرخ عقب سمند 181

480,000 392,000 9000562119 اذین ABSپیکانRDپژو لوازم سیلندر چرخ عقب وانت 182

480,000 392,000 9000687110 اذین ABSپیکانRDپژو لوازم سیلندر چرخ عقب وانت 183

780,000 637,000 اذین (دیسکی)5 تیپ 206پژو لوازم سیلندرچرخ عقب  9000562124 184

540,000 441,000 9000562125 اذین قطعهEF7پژو لوازم کالیپر چرخ جلو سمند  185

840,000 686,000 9000562599 دنا  اذین قطعهELX TU5پژو لوازم کالیپر چرخ عقب  186

3,120,000 2,548,000 9000562126 اذین قطعه2 تیپ 206پژو مخزن پمپ هیدرولیک  187

3,120,000 2,548,000 9000551017 اذین قطعه207پژو مخزن پمپ هیدرولیک  188

2,280,000 1,862,000 9000562128 و سمند اذین قطعه405پژو مخزن پمپ هیدرولیک  189

2,400,000 1,960,000 ( 206پمپ ترمز  ) اذین قطعه 206پژو مخزن روغن ترمز  9000562129 190

2,520,000 2,058,000 9000562130 و سمند اذین قطعه405پژو مخزن روغن ترمز  191

2,400,000 1,960,000 9000562131 اذین قطعهABS اینچ 10پژو مخزن روغن ترمز سمند  192

2,400,000 1,960,000 پژو مخزن روغن ترمز سمند ماندو اذین قطعه 9000562132 193

480,000 392,000 9000562094 اذین 2 تیپ206پژو میخ و پولک فنر کفشک لنت عقب  194

480,000 392,000 103002032 رانا 5 تیپ206پژو میخ و پولک فنر کفشک لنت عقب  195

480,000 392,000 9000562095 اذین قطعه5پژو میخ و پولک فنر کفشک لنت عقب تیپ  196

480,000 392,000 9000562135 سمند اذین قطعه405پژو میخ و پولک کفشک لنت عقب  197

1,384,220 1,130,447 9000562136 اذین قطعه206-405 (چپقی بوستر)پژو نمکدانی بوستر 198

24,000,000 19,600,000 9000562137 اذین قطعه2 تیپ206پژو کالیپر چرخ جلو  199

21,000,000 17,150,000 54 چپ اذین قطعه اریسABS 405پژو کالیپر چرخ جلو  9000803255 200

21,000,000 17,500,000 54 راست اذین تنه اریABS 405پژو کالیپر چرخ جلو  9000689114 201

28,800,000 23,520,000 9000803280 راست اذین قطعه ABS 405پژو کالیپر چرخ جلو  202

27,000,000 22,050,000 پژو کالیپر چرخ جلو رانا  اذین قطعه 9000562138 203

27,000,000 22,050,000 پژو کالیپر چرخ جلو رانا کروز اذین قطعه 9000853038 204
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28,800,000 23,520,000 9000562234 اذین قطعه57 چپ قطرEF7پژو کالیپر چرخ جلو سمند  205

28,800,000 23,520,000 9000562233 اذین 57 راست قطرEF7پژو کالیپر چرخ جلو سمند  206

11,760,000 9,604,000 9000562139 اذین قطعه405پژو کشکول پدال  207

9000562140 چهار پیچ اذین قطعهEF7پژو کشکول پدال سمند  208

5,280,000 4,312,000 9000562141 شش پیچ اذین قطعهEF7پژو کشکول پدال سمند  209

480,000 392,000 9000562096 و سمند با خار اذین قطعه405پژو کیت فنر لنت عقب  210

540,000 441,000 9000562958 اذین قطعهEF7پژو کیت کامل فنر کفشک لنت عقب  211

540,000 441,000 9000687972 تکلان توسEF7پژو کیت کامل فنر کفشک لنت عقب  212

10,800,000 8,820,000 اذین **  مداره بدون مخزن ارتشی2پمپ ترمز پیکان  9000562693 213

10,860,960 9,050,800 9000689115 مداره بدون مخزن طلایی اذین تنه2پمپ ترمز پیکان  214

11,400,000 9,310,000 9000562143 مداره بدون مخزن طلایی اذین قطعه2پمپ ترمز پیکان  215

13,800,000 11,270,000 9000562142 مداره طلائی با مخزن اذین قطعه2پمپ ترمز پیکان  216

18,000,000 14,700,000 9000562144 الومینیوم مخزن ABS اینچ 8پمپ ترمز پیکان وانت  217

8,448,000 6,899,200 9000687973 باردو اذین قطعهABS اینچ 8پمپ ترمز پیکان وانت  218

14,825,819 12,354,849 9000689017 چدنی اذین تنهABS اینچ 8پمپ ترمز پیکان وانت  219

12,000,000 9,800,000 9000562145 چدنی اذین قطعهABS اینچ 8پمپ ترمز پیکان وانت  220

9,000,000 7,350,000 9000562146 مداره بالا ارتشی اذین قطعه2پمپ کلاچ پیکان  221

19,200,000 15,680,000 9000562147  اذین قطعهABSتیبا بوستر ترمز بدون پمپ الومینیومی  222

34,200,000 27,930,000 9000562148 و ریو اذین قطعهABSتیبا بوستر ترمز کامل  223

14,400,000 11,760,000 9000562149 با مخزن اذین قطعهabsتیبا پمپ ترمز الومینیومی   224

30,360,000 24,794,000 تیبا پمپ هیدرولیک اذین قطعه 9000562150 225

تیبا دیاق پمپ هیدرولیک اذین قطعه 9000562216 226

780,000 637,000 تیبا ریگلاژ چرخ عقب اذین قطعه 9000570455 227

3,600,000 2,940,000 تیبا سیلندر ترمز چرخ عقب اذین قطعه 9000562151 228

2,400,000 1,960,000 تیبا شیلنگ ترمز چرخ جلو اذین قطعه 9000687634 229

480,000 392,000 تیبا فنر لنت عقب اذین قطعه 9000562152 230

600,000 490,000 9000562353 یکی استABS 405تیبا لوازم چرخ جلو اذین قطعه با  231

480,000 392,000 تیبا لوازم سیلندر چرخ عقب بزرگ اذین قطعه 9000562153 232

480,000 392,000 تیبا لوازم سیلندر چرخ عقب کوچک اذین قطعه 9000562154 233

5,160,000 4,214,000 تیبا مخزن پمپ هیدرولیک اذین قطعه 9000562155 234

28,800,000 23,520,000 9000562100 اذین قطعهLتیبا کالیپر چرخ جلو بدون لنت بهینه  235

28,800,000 23,520,000 9000561010 اذین قطعهRتیبا کالیپر چرخ جلو بدون لنت بهینه  236

30,240,000 24,696,000 اذین قLتیبا کالیپر چرخ جلو بدون لنت ساینا و کوییک 9000562973 237

25,200,000 20,580,000 اذین قRتیبا کالیپر چرخ جلو بدون لنت ساینا و کوییک 9000562156 238
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960,000 784,000 9000562157 مداره پیکان و پژو طلایی اذین2درب مخزن روغن ترمز  239

480,000 392,000 9000562158 اذین قطعهRD 206درب مخزن هیدرولیک اردی و  240

50,400,000 41,160,000 اذین قطعه207و (کالیپر) 34رانا سیلندر ترمز چرخ عقب  9000562160 241

840,000 686,000 اذین قطعه207و (کالیپر)رانا لوازم سیلندر چرخ عقب  9000562161 242

3,000,000 2,450,000 رانا مخزن روغن ترمز اذین قطعه 9000562162 243

ریگلاژ تنظیم طبق ترمز پیکان پایا طوس 9000562163 244

480,000 392,000 سیلندر ترمز چرخ عقب پیکان ارژانتینی اذین قطعه 9000562164 245

3,840,000 3,136,000 سیلندر ترمز چرخ عقب پیکان خاری اذین قطعه 9000562165 246

3,840,000 3,136,000 اذین RD رواABSسیلندر ترمز چرخ عقب پیکان وانت  9000562086 247

2,040,000 1,666,000 شیلنگ ترمز چرخ جلو پیکان  اذین قطعه 9000687649 248

1,440,000 1,176,000 9000687916 پیکان اذین قطعه1600شیلنگ کلاچ مدل بالا و اردی و  249

17,160,000 14,014,000 فشارشکن اردی و روا اذین قطعه 9000551034 250

504,000 411,600 فنر لنت عقب پیکان اذین قطعه چپ 9000562167 251

120,000 98,000 9000562172 مداره پیکان پژوارتشی اذین2لاستیک رابط مخزن ترمز  252

1,152,000 940,800 لاستیک گردگیر بوستر اردی و وانت تک مداره اذین  9000562169 253

1,440,000 1,176,000 لاستیک گردگیر بوستر پیکان تک مداره اذین قطعه 9000562170 254

1,440,000 1,176,000 لاستیک گردگیر بوستر پیکان دو مداره طلائی اذین قطعه 9000562168 255

1,440,000 1,176,000 9000562171 چدنی اذین ABSلاستیک گردگیر بوستر پیکان وانت  256

660,000 539,000 9000562174 چرخ جلو اذین قطعه2615لوازم  257

480,000 392,000 9000562187  چرخ عقب مدل پائین پیکان واردی اذین 547لوازم  258

480,000 392,000 9000562186 چرخ عقب مدل بالا اذین قطعه550لوازم  259

475,200 388,080 9000562175 مداره  نیمه کامل اذین قطعه2لوازم پمپ ترمز اردی  260

1,742,400 1,422,960 9000562176 مداره کامل اذین قطعه2لوازم پمپ ترمز اردی  261

840,000 686,000 9000562232 مداره  نیمه ارتشی اذین قطع2لوازم پمپ ترمز پیکان  262

720,000 588,000 9000562177 مداره  نیمه طلائی اذین قطع2لوازم پمپ ترمز پیکان  263

3,000,000 2,450,000 9000683096 ا405 مداره ارتشی کامل پیکان2لوازم پمپ ترمز پیکان  264

3,000,000 2,450,000 9000562179 مداره کامل طلایی اذین قطعه2لوازم پمپ ترمز پیکان  265

720,000 588,000 9000562180 نیمه کامل چدنی اذینABSلوازم پمپ ترمز پیکان وانت  266

3,360,000 2,744,000 9000562181 کامل چدنی اذین قطعهABSلوازم پمپ ترمز پیکان وانت  267

522,720 426,888 FA645 مداره  نیم کامل فدرال 2لوازم پمپ کلاچ پیکان  9000562178 268

720,000 588,000 9000562183 مداره نیم کامل ارتشی اذین ق2لوازم پمپ کلاچ پیکان  269

4,200,000 3,430,000 9000562185 مداره کامل ارتشی اذین قطعه2لوازم پمپ کلاچ پیکان  270

480,000 392,000 9000562188 اذینABSلوازم سیلندر چرخ عقب اردی و وانت  لبه دار 271

600,000 490,000 اذین 2615 همانABSلوازم کالیپر چرخ جلو پیکان وانت 9000562189 272
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بازرگانی فلسفی

3,000,000 2,450,000 مخزن پمپ هیدرولیک اردی اذین قطعه 9000562193 273

3,000,000 2,450,000 مخزن پمپ هیدرولیک اریسان اذین قطعه 9000639999 274

2,400,000 1,960,000 9000562190 مداره اردی اذین قطعه2مخزن روغن ترمز  275

948,000 774,200 9000683101 مداره پیکان تکلان توس یا اذین 2مخزن روغن ترمز  276

1,680,000 1,372,000 9000562191 مداره پیکان طلایی اذین قطعه2مخزن روغن ترمز  277

2,400,000 1,960,000 9000562192 اذین ABS مداره پیکان وانت 2مخزن روغن ترمز  278

24,000,000 19,600,000 مزدا بوستر ترمز بدون پمپ اذین قطعه 9000562194 279

35,820,000 29,253,000 9000562195 اذین قطعهABSمزدا بوستر کامل با پمپ  280

35,820,000 29,253,000 9000562196 اذین قطعهCBSمزدا بوستر کامل با پمپ  281

12,600,000 10,290,000 9000562197 اذین قطعهABSمزدا پمپ ترمز دو مداره  282

11,400,000 9,310,000 9000562198 اذین قطعهCBSمزدا پمپ ترمز سه مداره  283

2,756,160 2,250,864 مزدا سیلندر ترمز چرخ عقب بالا اذین قطعه 9000562199 284

2,756,160 2,250,864 مزدا سیلندر ترمز چرخ عقب پایین اذین قطعه 9000562200 285

798,336 651,974 مزدا لاستیک گردگیر بوستر اذین قطعه 9000562201 286

2,400,000 1,960,000 9000562202 اذین قطعهABSمزدا مخزن روغن ترمز  287

3,000,000 2,450,000 9000562203 اذین قطعهCBSمزدا مخزن روغن ترمز  288

420,000 343,000 میخ و پولک کفشک لنت عقب پیکان اذین قطعه 9000562204 289

540,000 441,000 9000562207 واردی اذین قط ال ABSنمکدانی بوستر پیکان وانت  290

2,304,000 1,881,600 نیسان اتصالات کالیپر چرخ جلو اذین قطعه 9000687664 291

21,600,000 17,640,000 9000687956 اینچ اذین تنه9نیسان بوستر ترمز بدون پمپ  292

21,600,000 17,640,000 نیسان بوستر ترمز بدون پمپ اذین قطعه 9000562208 293

1,920,000 1,568,000 9000562401 اذین قطعهABSنیسان شیلنگ ترمز چرخ جلو  294

2,280,000 1,862,000 نیسان لوازم پمپ کلاچ بالا سیکن اذین قطعه 9000562211 295

540,000 441,000 نیسان لوازم پمپ کلاچ پائین  اذین قطعه 9000562212 296

1,080,000 882,000 نیسان لوازم چرخ عقب اذین قطعه 9000562213 297

576,000 470,400 نیسان لوازم و گردگیر کامل بوستر اذین قطعه 9000562250 298

نیسان مخزن پمپ ترمز اذین قطعه 9000562214 299

کائوچو بوستر پیکان اذین قطعه 9000562215 300

275,616 225,086 کاسنمد داخل بوستر اردی اذین قطعه 9000562224 301

1,900,800 1,552,320 کالای اذین تنه 9000687100 302

689کالای اذین تنه اصلی   9000689100 303

21,600,000 17,640,000 9000687101 اذین قطعهABSکالیپر چرخ  جلو پیکان وپیکان وانت  304

25,920,000 21,168,000 9000687102  چپ اذین قطعه5 ت 206کالیپر چرخ جلو  305

19,020,000 15,533,000 9000687103  راست اذین قطعه5 ت 206کالیپر چرخ جلو  306

    ب

ب

ب       

              

021-33931092-3: تلفن  

0912-1026662:  موبایل
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ل  

  ل    

   ل      

گلگون صنعتی شهرک سعیدآباد، فتح، اتوبان- تهران  

218 پلاک اکباتان، بازار ملت، خیابان- تهران  
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لیست قیمتی شرکت آذین تنه آذین قطعه

1404/3/18

قیمت مصرف کننده نقدی اسکونتی همکار نام گزارشی کد کالا ردیف

بازرگانی فلسفی

21,600,000 17,640,000 کالیپر چرخ جلو پیکان چپ اذین قطعه 9000562218 307

21,600,000 17,640,000 کالیپر چرخ جلو پیکان راست  اذین قطعه 9000562217 308

25,200,000 20,580,000 کالیپر چرخ جلو تیبا قدیم بدون لنت اذین قطعه 9000562182 309

16,800,000 13,720,000 9000562269 اذین قطعهabsکالیپر چرخ جلو روا سال چپ  310

16,500,000 13,475,000 9000562184 اذین قطعهabsکالیپر چرخ جلو روا سال راست  311

    ب

ب

ب       

              

021-33931092-3: تلفن  
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گلگون صنعتی شهرک سعیدآباد، فتح، اتوبان- تهران  
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